PODER JUDICIÁRIO
  JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 269/2007

O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais,

  R E S O L V E

DESIGNAR comissão para organizar o V Congresso
Brasileiro de Direito do Trabalho e Processual do Trabalho,
composta pelos seguintes Juízes e Servidores:

Dr. João Leite de Arruda Alencar – Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho da Décima Nona Região;

Dr. Valter Souza Pugliesi – Presidente da AMATRA;

Dr. Sérgio Roberto de Mello Queiroz – Juiz do Trabalho
Substituto;

Paulo Oliveira de Moraes – Secretário Geral da Presidência

Guilherme Antônio Feitosa Falcão – Diretor-Geral.

 Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 5 de março de 2007.

• Original assinado
  JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

       Juiz Presidente